2023 年 7 月吉日

お取引先各位

内外電機株式会社

本社移転のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社では、下記の通り本社事務所を移転することとなりました。これを機に、社員一同より

一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

尚、誠に勝手ながら移転に伴うお心遣いについては謹んで辞退させていただきます。

敬具

記

◇  旧事務所営業終了日 ７月２８日（金曜日）

◇  新事務所営業開始日 ７月３１日（月曜日）

◇  新住所

〒541-0053 大阪市中央区本町二丁目５番７号 メットライフ本町スクエア６階

◇ 移転部署名

管理本部（人事部・調達部・経理部・総務部）

経営企画室（経営企画部・法務部）

事業開発本部（事業推進部・企画開発部）

※ 電話番号及びＦＡＸ番号の変更はございません。

             ●地下鉄堺筋線「堺筋本町」駅より徒歩 3 分

●地下鉄御堂筋線「本町」駅より徒歩 4 分

以上

新事務所地図